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Jegyzőkönyv

Készült Pilisszentiván község Önkormányzatának 2024. január 29-én 9.00 órakor megtartott rendkívüli üléséről.

Jelen vannak:


P. Révay Gyöngyi

polgármester 





Brandhuber Ádám

alpolgármester





B. Szabó Károly

képviselő





Őri Lajos


képviselő




Markos Ferenc

képviselő később érk.






Richolm Erik


képviselő





Marlokné S. Ildikó

képviselő

Meghívottként jelen:

Dr. Peller György

jegyző




Eversné G. Ildikó

műsz. fea..
Napirendi pontok:

1. Beszámoló lejárt határidejű határozatokról

2, 2024. évi költségvetés 

· 2023. december 31-i pénzügyi helyzet

· Szociális kiadások

· Létszámadatok

· Állami támogatásokról tájékoztató

3, Hozzájárulási lehetőség a 300 éves évforduló alkalmából felállítandó emlékműhöz

4, Házasság hete programsorozat támogatása

5, Közvilágítás rekonstrukció közbeszerzési eljárás

6, Rendeletmódosítások

6/a, Közművelődési rendelet aktualizálása

6/b, Iskolakezdési támogatás rendelet

6/c, Felsőoktatásban tanulók támogatásáról szóló rendelet módosítása

7, Orvosok bérleti szerződései

8, Tájház előtti tér rendezésére árajánlatok

9, Posta lakás felújítására árajánlatok

10, A Képviselő-testület 2024.I. félévi ülésterve

11, Az óvoda nyári zárva tartása

12, Rendkívüli települési támogatás (zárt ülés)

P. Révay Gyöngyi polgármester
Üdvözli a megjelent képviselőket és a meghívottakat. Megállapítja, hogy a testület tagjai közül 6 fő jelen van (Markos Ferenc képviselő később érkezik) tehát az ülés határozatképes, majd javaslatot tesz az ülés napirendi pontjainak tárgyalási sorrendjére vonatkozóan a meghívóban lévő sorrend szerint. 
A Képviselő-testület a napirendi pontok tárgyalási sorrendje ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

1/2024.(I.29.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

A Képviselő-testület a napirendi pontok tárgyalási sorrendjét a meghívóban szereplő sorrend szerint elfogadja.

P. Révay Gyöngyi

A napirendek tárgyalása előtt tájékoztatja a jelenlévőket, hogy az Érdi Tankerületi Központ TOP_Plusz-3.3.3-23 kódszámú, „Köznevelési Infrastruktúra fejlesztése” c. felhívásra („Pilisszentiváni Német Nemzetiségi Általános Iskola és AMI infrastrukturális fejlesztése” ) pályázatot nyújtott be az iskola elektromos hálózatának felújítására, festésre, és a fejlesztő szoba felújítására (Érdi Tankerületi Központ megkeresése mellékelve).

Markos Ferenc képviselő érkezik a jelenlévő képviselők száma 7 fő.
1./ Napirend – Beszámoló lejárt határidejű határozatokról 


(írásbeli előterjesztés)
Marlokné Somogyi Ildikó

Kérdezi, hogy a megrendelt traktorról van-e újabb információ illetőleg, hogy a 169/2023-as határozat alapján a Generációk Háza bérleti szerződése módosításra került-e? Kérdése továbbá, hogy 170/2023-as határozat, melyben a testület megbízta Gréger Barnabást az új honlap elkészítésével teljesült-e, készen van-e az új honlap? 
Végül kérdezi, hogy a "Beszámoló a lejárt határidejű határozatok" napirendi pont határozatai közül miért hiányzik a 163./2023.(XI.27.) számú határozat? Ez a hivatal SZMSZ-ének elfogadásáról szól. A jegyzőkönyvben ebben a határozatban az szerepel, hogy a képviselő-testület elfogadta a hivatal SZMSZ-ét, márpedig ez nem igaz. A testület 3 igen és 3 nem szavazattal nem fogadta el az SZMSZ-t. A belső ellenőr kérte, hogy a hivatal SZMSZ-e legyen átírva, mert a jelenlegi nem megfelelő. Jegyző úr augusztus 9-én nyilatkozatot tett, hogy 8 napon belül megküldi a belső ellenőrnek az intézkedési tervet, amiben vállalja, hogy elkészíti az új SZMSZ-t. A testület elé csak november 27-én került, de azt a testület akkor nem fogadta el. Ő maga már akkor furcsállotta, hogy iktatószáma van a még el sem fogadott SZMSZ-nek. Nehezményezi, hogy ha most nem hozza szóba, akkor sose kerül a testület elé az új SZMSZ, és azt elfogadottnak tekintik. 

Ha tényleg nem lett elfogadva, ahogy jegyző úr állítja, akkor az elmúlt két hónapban miért nem lett a Képviselő-testület elé terjesztve? Továbbra is azt mondja, hogy ha az van a jegyzőkönyvben, hogy az SZMSZ el lett fogadva, akkor az azt jelenti, hogy el lett fogadva, és nem azt, hogy nem! 

Ennyit a bizalomról!

P. Révay Gyöngyi

Válaszában elmondja, hogy a megrendelt traktor a gyártó cég tájékoztatása szerint áprilisban fog megérkezni. 
Dr. Peller György
Válaszában elmondja, hogy a Generációk Háza szerződése a novemberi testületi döntésnek megfelelően módosításra került. Tájékoztatja továbbá a Képviselő Asszonyt, hogy a hivatal SZMSZ-ével kapcsolatosan a testület azt a döntését hozta 3 igen és 3 nem szavazattal, hogy annak elfogadását elutasítja.

A Képviselő-testület az első napirend ügyében 5 igen és 2 nem szavazattal az alábbi határozatot hozza:

2/2024.(I.29.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Önkormányzatának Képviselő-testülete a lejárt határidejű határozatokról szóló beszámolót elfogadja.

2./ Napirend – 2024. évi költségvetés 
· 2023. december 31-i pénzügyi helyzet

· Szociális kiadások

· Létszámadatok

· Állami támogatásokról tájékoztató



(írásbeli előterjesztés)
Dr. Peller György
Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a gazdálkodási osztályvezetője sajnos betegállományban van, ezért ő maga fog rövid magyarázatot adni az írásbeli előterjesztés mellé.
Marlokné Somogyi Ildikó

Tájékoztatást kér arra vonatkozóan, hogy a mai ülésen megszüntetendő 4 órás községgazdálkodási státusz fennmaradó 4 órája, hiszen korábban ez egy 8 órás státusz volt mikor került megszüntetésre, illetőleg, ha még nem került megszüntetésre akkor javasolja egyúttal azt is megszüntetni.

P. Révay Gyöngyi

Válaszában elmondja, hogy a községgazdálkodási 8 órás állás fele már a tavalyi évben visszavonásra került.

A Képviselő-testület a második napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatokat hozza:

3/2024.(I.29.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2024. évi szociális kiadások előirányzatait a melléklet szerint elfogadja. 

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határnap: 2024. évi költségvetés elfogadása

4/2024.(I.29.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván Község Polgármesteri Hivatalnál községgazdálkodási munkakörben 1 fő 4 órás státuszt 2024.02.01. napjától megszünteti.

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határnap: 2024. évi költségvetés elfogadása

Brandhuber Ádám alpolgármester az üléstermet elhagyta, jelen van 6 képviselő.
3./ Napirend – Hozzájárulási lehetőség a 300 éves évforduló alkalmából felállítandó emlékműhöz



(írásbeli előterjesztés)
P. Révay Gyöngyi

Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy névre szóló leveleket tervez megküldeni a nagy vállalkozások felé, a kisebb vállalkozásokat pedig az újságon keresztül javasolja megszólítani.

Marlokné Somogyi Ildikó

Az adományozási szerződésben kéri a helyesírási hibákat javítani még mielőtt azok a vállalkozók felé megküldésre kerülnek.

A Képviselő-testület a harmadik napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

5/2024.(I.29.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy a vállalkozások részére a 300 éves betelepülési emlékmű felállítására a támogatási lehetőséget hirdesse meg, a szerződéseket kösse meg. 

Felelős: polgármester

Határidő: 30 nap
4./ Napirend – Házasság hete programsorozat támogatása



(írásbeli előterjesztés)
Marlokné Somogyi Ildikó

Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a programsorozattal kapcsolatos plakátok elkészültek, kérdezi, hogy azok kikerülhetnek-e az önkormányzat hirdetőtáblájára?

P. Révay Gyöngyi

Válaszában elmondja, hogy igen, ha az ügyfélszolgálaton leadják a plakátokat, azokat a kollégák kifogják helyezni a hirdetőkre.

A Képviselő-testület a negyedik napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

6/2024.(I.29.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete a Pilisszentiváni Egyházközség részére 270.000,-Ft támogatási összeg kifizetését határozza el a Házasság Hete programsorozat megvalósítására.

Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: 30 nap

5./ Napirend – Közvilágítás rekonstrukció közbeszerzési eljárás



(írásbeli előterjesztés)
Dr. Peller György

Tájékoztatja a jelenlévőket arról, hogy a Bíráló Bizottság ma 8.30 órakor tartott ülést melyről az elkészült jegyzőkönyv (mellékelve) a Képviselő-testületi ülés elején kiosztásra került, és amellyel kapcsolatosan rövid szóbeli tájékoztatást ad.

Markos Ferenc

Kérdése, hogy mi garantálja a vállalási árat azt, hogy az nem fog magasabbra emelkedni, ugyanis a tervezett összegnek már most is majdnem a duplája a jelenlegi vállalási ár. Kérdése továbbá, hogy mi a végső határidő, illetőleg a kötbér mértékét kéri majd mindenképpen meghatározni a szerződésbe.

Dr. Peller György

Válaszában elmondja, hogy a közbeszerzésben megjelölt vállalási ár csak akkor változhat, ha a kivitelezés műszaki tartalma változik.

Eversné Gönczi Ildikó
Elmondja, hogy a határidőt nagyban befolyásolja az engedélyezési eljárás időtartama. A vállalási ártól eltérő esetleges plusz költség csak a kivitelezés során derül ki, bár mindenki a legjobb tudása szerint tervez.

Őri Lajos

Kéri, hogy a szerződés arra is terjedjen majd ki, hogy kinek mi a felelőssége, illetőleg a határidőkre és a kötbér mértékére.

A Képviselő-testület az ötödik napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

7/2024.(I.29.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

1. Pilisszentiván Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megállapítja, hogy a Best-Vill. 2000 Villanyszerelési, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (1222 Budapest, Fonó utca 2-6.) ajánlattevő érvényes ajánlatot tett, mely a Kbt. 76. § (2) bekezdés c) pontja alapján a legjobb ár-érték arány szerinti ajánlat is egyben. 

2. Pilisszentiván Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megállapítja, hogy az eljárás eredményes.

3. Pilisszentiván Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Best-Vill. 2000 Villanyszerelési, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (1222 Budapest, Fonó utca 2-6.) ajánlattevőt az eljárás nyerteseként kihirdeti.
4. Pilisszentiván Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a Polgármestert a Best-Vill. 2000 Villanyszerelési, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (1222 Budapest, Fonó utca 2-6.) ajánlattevővel a vállalkozási szerződés megkötésére.

Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: 30 nap
Brandhuber Ádám alpolgármester az ülésterembe visszaérkezett, jelen van 7 képviselő.

6./ Napirend – Rendeletmódosítások
6/a, Közművelődési rendelet aktualizálása

6/b, Iskolakezdési támogatás rendelet

6/c, Felsőoktatásban tanulók támogatásáról szóló rendelet módosítása



(írásbeli előterjesztés)
Közművelődési rendelet aktualizálása
Marlokné Somogyi Ildikó

Szerinte a rendelet tervezet 4. pontjának 4 paragrafusa nem azt tartalmazza, amit célként korábban megfogalmaztak. Továbbá korábban kérte, hogy miután a könyvtár fiókkönyvtár a szövegezés is legyen e szerint módosítva. Kérdése, hogy miért csak a községi könyvtár és a tájház szerepel a rendeletben a többi közösségi szintér miért maradt le. Véleménye szerint csak annyi változás történt, hogy a korábbi rendelet került át egy másik formátumba.

Richolm Erik

Az előbbi hozzászóláshoz csak annyit fűzne hozzá, hogy intézményként sem a tájház, sem a könyvtár már valóban nem tartozik az önkormányzathoz, azonban hiányolja, hogy a közművelődési feladatokról szóló rendelet tervezet a Generációk Házára a Polgármesteri Hivatal dísztermére (házasságkötő-terem) és a kis múzeumokra egyáltalán nem terjed ki, így a rendelet tervezet alapján senki sem kap valós képet Pilisszentiván közösségi színtereiről

Dr. Peller György

Válaszában elmondja, hogy csak az lehet közösségi színtér, ahol épület is van. Elmondja továbbá, hogy a könyvtár a költségvetésben is szereplő tétel. A többi, további közösségi színtereket illetően elmondja, hogy azok azért nincsenek a közművelődési feladatokról szóló rendelet tervezetben kifejtve, mert azokra külön-külön szabályzat vonatkozik, illetve amelyek még nincsenek szabályozva azok a későbbiekben fognak a Képviselő-testület elé kerülni.

Marlokné Somogyi Ildikó 

Felhívja a figyelmet, hogy amennyiben a jelenlegi rendelet tervezet elfogadásra kerül, úgy a 13/2020(X.20.) sz. önkormányzati rendeletet hatályon kívül kell helyeznie, vagy vissza kell vonnia a testületnek.

P. Révay Gyöngyi

Javasolja, hogy a rendelet tervezet a fenti kiegészítésekkel és javaslatokkal való átdolgozás után kerüljön vissza a bizottság, majd azt követően a Képviselő-testület elé elfogadásra.
Iskola kezdési támogatás rendelet
Dr. Peller György

Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a gazdálkodási osztályvezetője számításokat végzett a támogatás összegére vonatkozóan mely 50 első osztályos és 50 ötödik osztályos gyermekkel számolva éves szinten kétmillió forintot jelentene. Elfogadás esetén ez az összeg a szociális táblában külön soron kerül majd tervezésre.

Marlokné Somogyi Ildikó

Javasolja, hogy a rendeletben legyen meghatározva, hogy mind a szülő mind a gyermek állandó bejelentett Pilisszentiváni lakcímmel kell rendelkezzen, illetőleg az, hogy a támogatás csak egy alkalommal vehető igénybe, osztályismétlés esetén nem.

Őri Lajos

Elmondja, hogy tájékozódott az évfolyamok tanszer költségei ügyében, mely során az derült ki, hogy az ötödik osztály megkezdése nem terheli annyira a szülők pénztárcáját, mint a például a nyolcadik évfolyam költségei, ahol plusz költségként jelentkezik például a ballagás, felkészülés a középiskolai tanulmányokra. Ő maga ezért inkább az első és a nyolcadik évfolyamot támogatná.

A Képviselő-testület az iskola kezdési támogatás ügyében 6 igen és 1 nem szavazattal az alábbi rendeletét alkotja:

1/2024.(II.15.) sz. Önk.





R e n d e l e t

Pilisszentiván Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a beiskolázási támogatásról a melléklet szerinti rendeletét alkotja.

Felsőoktatásban tanulók támogatásáról szóló rendelet módosítása
A Képviselő-testület a felsőoktatásban tanulók támogatása ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi rendeletét alkotja:

2/2024.(II.15.) sz. Önk.





R e n d e l e t

Pilisszentiván Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a felsőoktatásban tanulók tanulmányi ösztöndíjáról a melléklet szerinti rendeletét alkotja.

7./ Napirend – Orvosok bérleti szerződései 


(írásbeli előterjesztés)
Richolm Erik

Véleménye szerint a 8. pont (épület fenntartási díj) értelmetlen az összes szerződés esetében.

Marlokné Somogyi Ildikó

Szerinte az első és a negyedik pont is értelmetlen a megállapodás tervezetekben, továbbá elmondja, hogy szerinte a határidők is pontatlanok. Kifogásolja továbbá, hogy rezsi átalányok és nem közüzemi díjak kerültek megjelölésre, ezeket is javasolja javítani.

Eversné Gönczi Ildikó
Javasolja, hogy a hármas pontban biztosítson lehetőséget az önkormányzat a rendelő tetőtérének jövőbeni egészségügyi célra történő hasznosítására.

Richolm Erik

Javasolja a napirendet levenni és fenti javaslatokkal átdolgozni.

8./ Napirend – Tájház előtti tér rendezésére árajánlatok



(írásbeli előterjesztés)
P. Révay Gyöngyi

Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a Dendrocomplex Kft. növénytelepítéssel nem foglalkozik, viszont árajánlatot várnak még egy leányvári vállalkozástól a növénytelepítésre vonatkozóan, akik a füvesítést gyepszőnyeggel oldanák meg.

Markos Ferenc

A tájház előtti térrendezés során a locsolást mindenképpen locsolórendszer kiépítésével javasolja megvalósítani. A térkialakítás ügyében pedig javasolja a 20.000.000,-Ft-os költségkeret elfogadását, amely tartalmazná a növénytelepítést is.
Marlokné Somogyi Ildikó

Az esetleges rongálások elkerülési érdekében javasolja a tájház épületére kamera kihelyezését.

P. Révay Gyöngyi

Javasolja, hogy a műszaki iroda kérjen be további árajánlatot a növénytelepítésre és a kamera kihelyezés ügyében.

Richolm Erik

Kéri, hogy a mielőbbi tér kialakítás miatt a testület még a mai ülésen döntsön a tájház előtti tér rendezésének költségkerete ügyében.

Brandhuber Ádám

Ő maga is sürgeti a döntést, javasolja a 20 milliós költségkeret elfogadását és a térrendezéssel kapcsolatos műszaki tartalom mielőbbi meghatározását.

A Képviselő-testület a nyolcadik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

8/2024.(I.29.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzatának Pilisszentiván község Képviselő-testülete a Pilisszentiván község Önkormányzatának Fejlesztési Bizottságának javaslata alapján 20.000.000.- Ft keretösszeget biztosít a Tájház előtti tér kialakítására, felújítására, korlát készítésre és növény telepítésre.

Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: 30 nap

9./ Napirend – Posta lakás felújítására árajánlatok



(írásbeli előterjesztés)
Eversné Gönczi Ildikó

Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy az előterjesztésben szereplő árajánlat az árambővítésre nem terjed ki, azt majd külön fogja a bizottság elé terjeszteni.

Markos Ferenc

Javasolja, hogy miután várhatóan március végére megvannak a felújítási munkák, a közüzemi órák átírása ügyében a postával mielőbb vegye fel a kapcsolatot a hivatal, hogy az árambővítési eljárások is mielőbb megkezdődhessenek. Bérleti díjak ügyében a kisebb lakás vonatkozásában kb. 75 – 80.000,-Ft forint összeg körüli bérleti díj meghatározását javasolja.

A Képviselő-testület a kilencedik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

9/2024.(I.29.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzatának Pilisszentiván község Képviselő-testülete a Pilisszentiván község Önkormányzatának Fejlesztési Bizottságának javaslata alapján 7.000.000.- Ft keretösszeget biztosít a posta 2. számú lakásának felújítására. 
Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: 30 nap
10./ Napirend – A Képviselő-testület 2024.I. félévi ülésterve



(írásbeli előterjesztés)
A Képviselő-testület a tizedik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

10/2024.(I.29.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2024. évi I félévi üléstervét a melléklet szerint fogadja el.

Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: 30 nap

11./ Napirend – Az óvoda nyári zárva tartása



(írásbeli előterjesztés)
A Képviselő-testület a tizenegyedik napirend ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

11/2024.(I.29.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete a Pilisszentiváni Német Nemzetiségi Óvoda nyári zárva tartását az alábbiakban határozza meg:

2024. július 22 - augusztus-16-ig zárva, 

2024. augusztus 12-16-ig ügyeletben tart nyitva az óvoda

Felelős: polgármester

Határidő: 15 nap

Egyebek – Újság ügye
B. Szabó Károly

Az újság utóbbi számát olvasva meglepődve tapasztalta, hogy ő maga, mint szerkesztő bizottsági tag van megjelölve, mely titulushoz emlékezete szerint nem adta hozzájárulását. Kéri továbbá, hogy a szerkesztő korrektor a jövőben sokkal inkább figyeljen oda a munkájára mert az újságban elég sok ilyen jellegű hiba maradt.
P. Révay Gyöngyi

Elmondja, hogy ő maga kérte, hogy Marlokné S. Ildikó és B. Szabó Károly képviselők, mint szerkesztő bizottsági tagok jelenjenek meg az újságban, hiszen jóváhagyás előtt ők is foglalkoznak az újsággal, részt vesznek a munkában.

B. Szabó Károly

Fenti hozzászólásra reagálva elmondja, hogy nem szeretné, ha a jövőben szerkesztő bizottsági tagként szerepelne a neve az újságban.

Marlokné Somogyi Ildikó

Elmondja, hogy ő maga sem szeretné viszont látni a nevét az újságban szerkesztő bizottsági tagként, függetlenül attól, hogy valóban rengeteg munkája van az újságban a nyomdába kerülés előtti felülvizsgálattal. Nehezményezi azt is, hogy bár az lenne a feladata, hogy átnézze az újságot nyomdába kerülés előtt még sem kap meg minden oldalt. Végül sorolja az észrevételeit az újság utolsó számának megjelenésével kapcsolatosan (temetői díj változások szövegének kiemelése, gyermekszületési támogatással kapcsolatos cikk, névelők szabálytalan használata, posta nyitva tartásának helytelen közlése, nyugdíjas karácsonnyal kapcsolatos fotók megjelenítése stb.). Kéri, ha a jövőben fotó jelenik meg róla az újságban, ahhoz kérjék a hozzájárulását. Végül jelzi, hogy véleménye szerint az újsággal kapcsolatos korrektori munka szerinte is katasztrófa.

Markos Ferenc

Az újsággal kapcsolatosan elmondja, hogy az újságra fordított költségért a maga részéről a jövőben egy tisztességes, jól szerkesztett, helyesíri szempontból pontos, kifogástalan újságot szeretne. Amennyiben ezt a jelenlegi szerkesztőnek nem sikerül megvalósítania nem sokáig szeretné ezt az újságot látni és ezt a döntést szívesen fel is vállalja, bár reméli erre nem fog sor kerülni. Kéri, hogy az újság ügyében mielőbb történjen jó irányú változás.

P. Révay Gyöngyi polgármester a nyilvános ülést 11.45 órakor bezárta, majd a képviselők rövid szünet után zárt ülésen folytatták a napirendi pontok tárgyalását.

P. Révay Gyöngyi






Dr. Peller György
polgármester







jegyző
1/Z/2024.


JEGYZŐKÖNYV

KÉSZÜLT PILISSZENTIVÁN KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK

2024. január 29-én 

MEGTARTOTT ZÁRT ÜLÉSÉRŐL.

Az ülésen jelen vannak:

	
	

	
	

	P. Révay Gyöngyi
	Polgármester

	Brandhuber Ádám
	Képviselő

	Markos Ferenc
	Képviselő

	Marlokné S. Ildikó
	Képviselő

	Richolm Erik
	Képviselő

	Őri Lajos
	Képviselő



	B. Szabó Károly
	Képviselő

	
	


Meghívottként jelen:  Dr. Peller György jegyző
12./ Napirend – Rendkívüli települési támogatás (zárt ülés)



(írásbeli előterjesztés)
A Képviselő-testület a tizenkettedik napirend ügyében egyhangúlag 7 igen szavazattal, az alábbi határozatokat hozza:

12/2024.(I.29.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete a Harmath Attiláné 2084 Pilisszentiván Szabadság út 79. szám alatti lakos részére 358.770,- Ft rendkívüli temetési támogatást nyújt. 

Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: 30 nap

13/2024.(I.29.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete a Zsédöl Gabriella 2084 Pilisszentiván Fenyves utca 50. szám alatti lakos részére 2024. január 1. napjától 2024. december 31. napjáig havonta 25.000,- Ft rendkívüli támogatást nyújt. 

Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: 30 nap
Miután a zárt ülésen több napirend, bejelentés, kérdés, hozzászólás nem volt P. Révay Gyöngyi polgármester az ülést 11.15 órakor bezárta.

P. Révay Gyöngyi






Dr. Peller György

polgármester







jegyző
